本合同属于总价合同。合同价格应为固定的总包价格，不会因设备、材料、技术以及

劳务市场的行情或其他原因变动而改变，除非出现不可抗力事件或合同约定的情形。  

合同价格涵盖了全部设备自制造厂至项目现场的运输费用、运输保险费用、培训费用、

安装指导费用、税费等所有相关费用。  

12. 支付方式和条件 

合同价格的支付方式和条件 

本合同项下的合同价格将按下列方式和条件进行支付： 

(1)预付款：在本合同正式生效后，甲方向乙方支付与本合同相对应的合同总价格百分之

三十(30%)的预付款（人民币：小写：492000元整，大写：肆拾玖万贰仟元整）乙方开具

等额发票。 

项目名称 
确山县瓦岗镇人民政府确山县农特饮品产业园建设项目（一期）设

备采购项目 

供应商 江苏庆隆裕环保科技有限公司 

交货期 签订合同后90日历天内 

中标价 
大写：壹佰陆拾肆万元整 

小写：1640000元 

报价明细 见21项附件 

合同签订日期 2026年02月09日 

(2)进度款：乙方设备生产完备货物发货前，甲方可来现场确认后，甲方向乙方支付合同

总价的百分之四十(40%)的提货款。（人民币：小写：656000元整，大写：陆拾伍万陆仟

元整）乙方开具等额发票。 

（3)安装调试付款：合同项下设备安装完成并经双方验收签字确认，乙方进行系统调试，

调试出水合格并经第三方检验合格后，甲方应出具系统合格验收单。乙方负责并对操作人

员进行系统操作使用维护培训，同时甲方向乙方支付合同总价的百分之三十(30%)。（人

民币：小写：492000元整，大写：肆拾玖万贰仟元整）乙方开具等额发票。 

四、工程的实施 

13. 工作安排 

13.1 工程实施计划 

合同签订后收到预付款，整个施工周期计划为90天。设计及设备制作周期：35天，

安装周期35天，调试工期：25天，乙方应监督工程实施计划中所规定所有工作的实际完成

进度。 

14.运输和仓储 

14.1 乙方需自行承担风险与费用，采用乙方认为在当时情形下最为适宜的运输方式，将

本合同项下的所有设备及材料运送至现场，并负责卸货事宜。  

14.2 乙方应根据工程实施计划，分批、有序地将有关设备和材料运抵现场，并对运抵现

[...]

61.  电气控制系统 
PLC选用西门子S7-200 电气

元件正泰 
江苏庆隆裕 套 1 85000 85000 

62.  电线电缆 满足系统需求,桥架等辅材 江苏庆隆裕 套 1 63000 63000 

63.  安装费 安装辅材,人工费用等杂费 江苏庆隆裕 项 1 170000 170000 

64.  运输及吊装费  江苏庆隆裕 项 1 50000 50000 

65.  调试 
单机调试,联动调试,负荷调

试 
江苏庆隆裕 项 1 50000 50000 

66.  合计 壹佰陆拾肆万圆整     1640000 

甲方（盖章）：                           

法人代表签字：                           

开户行：                                

账号：                                   

地址：                                   

电话：                                   

日期：